
UCHWAŁA NR XXXIV/180/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację projektu „Aktywni na wsi" finansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego złożonego w ramach działania

7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji"
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568;
z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441
i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327,
Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, poz.1458)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację projektu przez Gminę Żychlin „Aktywni na wsi"
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego złożonego w ramach działania
7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, w tym na zawarcie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                               Przewodnicząca Rady
                                                                                                                    /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXXIV/180/09

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację projektu „Aktywni na wsi" finansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego złożonego w ramach działania

7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji"
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013.

W związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu Aktywni
na wsi" finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego złożonego w ramach
działania 7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji" w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki zasadne jest podjęcie uchwały zatwierdzającej w/w projekt.

Realizacja projektu przyczyni się do wzrostu aktywności i spójności społecznej
mieszkańców terenów wiejskich Gminy Żychlin . Poprzez realizację wspólnych działań
mieszkańcy na nowo odnajdą w sobie możliwości do integracji i samoorganizacji życia na wsi.
Projekt w wyniku oceny merytorycznej został wyłoniony przez Komisję Oceny Projektów
na liście rankingowej jako 6 na 176 wniosków z kwotą wnioskowaną do dofinansowania
48 530,00 zł. Kwota ta ma formę dotacji rozwojowej bez wkładu własnego.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXXIV/180/09
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





